Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №2 «Светлячок» городского округа ЗАТО город Фокино

Приказ № I

26.05.2020 г. Фокино

«Об отчислении»

На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 26.05.2020 г. воспитанников 1 подготовительной группы
1. Марченко Владислава Витальевича 16.04.2013 г.р.
2. Жаркую Злату Руслановну 15.07.2013 г.р.
3. Пономарева Антона Евгеньевича 23.05.2013г.р.
4. Федорову Алену Александровну 12.06.2013 г.р.
5. Субботина Артема Антоновича 27.02.2013 г.р.
в связи с переходом в школу.

Основание: 1. Личное заявление родителей.

Заведующий МБДОУ
«Детский сад №2 «Светлячок» Е.В.Кнорозова